Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DO EDITAL Nº 052/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO PELO COMPONENTE DE APOIO INSTITUCIONAL

DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de

26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021 e seus anexos, em especial aos item 18.8, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA dos

candidatos classificados para esta etapa do processo seletivo simplificado para atuação pelo Componente de Apoio Institucional do Programa Estadual de Qualificação

da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgada a lista dos candidatos convocados para a Entrevista do Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021 para a função de APOIADOR INSTITUCIONAL, de acordo
com o Anexo A.

2. Fica divulgada a lista dos candidatos convocados para a Entrevista do Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021, para a função de ARTICULADOR CENTRAL, de acordo com
o Anexo B.

3. Fica divulgada a lista dos candidatos convocados para a Entrevista do Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021, para a função de SUPERVISOR REGIONAL, de acordo com
o Anexo C.

Vitória/ES, 28 de janeiro 2022.
Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

   ANEXO A

   CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

   FUNÇÃO: APOIADOR INSTITUCIONAL

Classficação  Data  Horário  Nome  Função

1 02/02/2022 10:00 RENATA ABDALLA PIRES APOIADOR INSTITUCIONAL

2 02/02/2022 11:00 JULIANA PETERLE DE NADAI APOIADOR INSTITUCIONAL

3 02/02/2022 13:30 RITA DE CASSIA SANTOS COSTA SANTA ANA APOIADOR INSTITUCIONAL

4 02/02/2022 13:30 HELIANA MARA SOUZA FONSECA APOIADOR INSTITUCIONAL

5 02/02/2022 14:30 JOSEFA MARIA DE JESUS APOIADOR INSTITUCIONAL

6 02/02/2022 14:30 ANA CAROLINA ABDALLA DUARTE CALVI APOIADOR INSTITUCIONAL

7 02/02/2022 15:30 PRISCILLA CARAN CONTARATO APOIADOR INSTITUCIONAL

8 02/02/2022 15:30 SONIA MARIA DA SILVA BALESTREIRO APOIADOR INSTITUCIONAL

9 03/02/2022 09:00 LUCIANO ALVES APOIADOR INSTITUCIONAL

10 03/02/2022 09:00 MARCIO JARDEL NASCIMENTO DA SILVA APOIADOR INSTITUCIONAL

11 03/02/2022 10:00 EDUARDO PIO FERNANDES FREIRE APOIADOR INSTITUCIONAL

12 03/02/2022 10:00 MARIA DA PENHA MONTOVANELLI BOLDRINI APOIADOR INSTITUCIONAL

13 03/02/2022 11:00 IOHANA KROEHLING APOIADOR INSTITUCIONAL

14 03/02/2022 11:00 MARCELA VIEIRA CALMON APOIADOR INSTITUCIONAL

15 03/02/2022 13:30 LIVIA GUIDONI APOIADOR INSTITUCIONAL

16 03/02/2022 13:30 TERESA CRISTINA FERREIRA DA SILVA APOIADOR INSTITUCIONAL

17 03/02/2022 14:30 LORENA GASPARINI CARAN APOIADOR INSTITUCIONAL

18 03/02/2022 14:30 MARILZA COTTA LOVATTI MANCINI APOIADOR INSTITUCIONAL

19 03/02/2022 15:30 SIMONE ALVES DE ALMEIDA SIMOES APOIADOR INSTITUCIONAL

Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021

Classficação  Data  Horário  Nome  Função

19 03/02/2022 15:30 SIMONE ALVES DE ALMEIDA SIMOES APOIADOR INSTITUCIONAL

20 03/02/2022 15:30 GUSTAVO VITAL DE MENDONCA APOIADOR INSTITUCIONAL

21 03/02/2022 16:30 SANDRA REGINA DA SILVA VITA APOIADOR INSTITUCIONAL

22 03/02/2022 16:30 POLYANA ROMANO OLIOSA APOIADOR INSTITUCIONAL

23 04/02/2022 09:00 BARBARA MAGNAGO PEDRUZZI APOIADOR INSTITUCIONAL

24 04/02/2022 10:00 LORENA FERREIRA APOIADOR INSTITUCIONAL

25 04/02/2022 11:00 MIRIELY PINTO FONTAN APOIADOR INSTITUCIONAL

26 07/02/2022 13:30 JESSICA BARRETO RIBEIRO DOS SANTOS APOIADOR INSTITUCIONAL

27 07/02/2022 14:30 SAMIA GRILLO DA SILVA APOIADOR INSTITUCIONAL

28 07/02/2022 15:30 LARA SCARPI LOPES APOIADOR INSTITUCIONAL

29 07/02/2022 16:30 MICHELE THIEBAUT MIRANDA BOSCAGLIA APOIADOR INSTITUCIONAL

30 08/02/2022 09:00 ANA CAROLINA DIAS MATAVELLI FERREIRA APOIADOR INSTITUCIONAL

31 08/02/2022 09:00 MARIA DA PENHA PEDREIRA DA SILVA APOIADOR INSTITUCIONAL

32 08/02/2022 10:00
RENATA EMILIA PERRUT GOMES GUERRA

RODRIGUES APOIADOR INSTITUCIONAL

33 08/02/2022 10:00 JULIANA YRACY GOMES INOCENCIO APOIADOR INSTITUCIONAL

34 08/02/2022 11:00 KELLY LUCAS SANTIAGO APOIADOR INSTITUCIONAL

35 08/02/2022 11:00 RENATA SARDINHA CHANCA APOIADOR INSTITUCIONAL

                                                                                                                                                                                                                                                                          Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021

Classficação Data Horário Nome Função

36 08/02/2022 13:30
DEMERVANIA DE SOUZA APOIADOR INSTITUCIONAL

37 08/02/2022 13:30 ANDRESSA MORELATO CITELI APOIADOR INSTITUCIONAL

38 08/02/2022 14:30 FABIANA DE OLIVEIRA MOREIRA APOIADOR INSTITUCIONAL

39 08/02/2022 14:30 EDGARD MALHEIROS LOUZADA APOIADOR INSTITUCIONAL

40 08/02/2022 15:30 IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA APOIADOR INSTITUCIONAL

41 08/02/2022 15:30 GISELLE SCHMIDT SANTOS BERGER APOIADOR INSTITUCIONAL

42 08/02/2022 16:30 GUSTAVO MIGUEL HUBNER APOIADOR INSTITUCIONAL

43 09/02/2022 09:00
DEIBIDI BELISARIO ZAVARIZE BADARO APOIADOR INSTITUCIONAL

44 09/02/2022 09:00 JOSIMAR SANTORIO DA SILVEIRA APOIADOR INSTITUCIONAL

45 09/02/2022 10:00 PATRICIA SILVA BAZONI APOIADOR INSTITUCIONAL

46 09/02/2022 10:00 ANDRESSA CUNHA ADIVERCI APOIADOR INSTITUCIONAL

47 09/02/2022 11:00 GISELI ROSALINO DIAS TOZZI APOIADOR INSTITUCIONAL

48 09/02/2022 11:00 GABRIELLA GOIS CAMPO DALL ORTO SIQUEIRA APOIADOR INSTITUCIONAL

49 09/02/2022 13:30 KAMILA TESSAROLO VELAME APOIADOR INSTITUCIONAL

50 09/02/2022 13:30 ADRIANA BARBOSA CAMPOS TOSTA APOIADOR INSTITUCIONAL

51 09/02/2022 14:30 JOSIANE MACHADO DE OLIVEIRA APOIADOR INSTITUCIONAL

  Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021

ANEXO B

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
FUNÇÃO: ARTICULADOR CENTRAL

Classificação Data  Horário  Nome  Função

1 02/02/2022 08:00 EIDA MARIA BORGES GONSALVES ARTICULADOR CENTRAL

2 02/02/2022 09:00 BARBARA CASSIA DE SANTANA FARIAS SANTOS ARTICULADOR CENTRAL

3 02/02/2022 10:00 FABIANA TURINO ARTICULADOR CENTRAL

4 02/02/2022 11:00 ZIRLEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA ARTICULADOR CENTRAL

5 03/02/2022 09:00 PRISCILA BACCHETTI CEZAR WEBER ARTICULADOR CENTRAL

6 03/02/2022 10:00 BELCHIOR PUZIOL AMARAL ARTICULADOR CENTRAL

7 03/02/2022 11:00
CRISTINA SCARPAT LORENCAO ARTICULADOR CENTRAL

8 07/02/2022 13:00
CARLOS ROBERTO AUGUSTO ARTICULADOR CENTRAL

9 07/02/2022 14:00 ELIONETE STAUFFER DE ANDRADE ARTICULADOR CENTRAL

10 07/02/2022 15:00
CINTIA FURIERI ARTICULADOR CENTRAL

11 07/02/2022 16:00 BRIGIDA DIAS FERNANDES ARTICULADOR CENTRAL

12 08/02/2022 13:00
DARISON NALESSO ARTICULADOR CENTRAL

13 08/02/2022 14:00
DEBORA TORRES MEZADRI ARTICULADOR CENTRAL

14 08/02/2022 15:00 MICHELE CRISTINA BOTASSI ARTICULADOR CENTRAL

15 08/02/2022 16:00 GISLAYNE GARCIA GOMES ARTICULADOR CENTRAL

16 10/02/2022 13:00 MICHELL VETORACI VIANA ARTICULADOR CENTRAL

17 10/02/2022 14:00
CAMILA LAMPIER LUTZKE ARTICULADOR CENTRAL

18 10/02/2022 15:00 JESSIKA FIALHO HONORIO SCHIMAINSKI ARTICULADOR CENTRAL

Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021

ANEXO C

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
FUNÇÃO: SUPERVISOR REGIONAL

Classficação Data Horário Nome Função

1 09/02/2022 14:30 FABIANE LIMA SIMOES SUPERVISOR REGIONAL

2 09/02/2022 15:30
CLARICE SAMPAIO CUNHA SUPERVISOR REGIONAL

3 09/02/2022 15:30 FABIOLA CARLA DA SILVA SOSSAI SUPERVISOR REGIONAL

4 09/02/2022 16:30
CRISTIANE DA HORA ROCHA SUPERVISOR REGIONAL

5 09/02/2022 16:30 MARINETTE FERNANDES CETTO SUPERVISOR REGIONAL

6 10/02/2022 09:00 ELIZABETH PINHEIRO DE ALBUQUERQUE SUPERVISOR REGIONAL

7 10/02/2022 09:00 RITA DE CASSIA FONTES SUPERVISOR REGIONAL

8 10/02/2022 10:00 PRISCILA GONCALVES MONTEIRO SUPERVISOR REGIONAL

9 10/02/2022 10:00 MANUELLA RIBEIRO LIRA RIQUIERI SUPERVISOR REGIONAL

10 10/02/2022 11:00 ELISA BARRETO DOS SANTOS DAROZ SUPERVISOR REGIONAL

11 10/02/2022 11:00 RICARDO LEAO SILVA SUPERVISOR REGIONAL

12 10/02/2022 13:30 ANA PAULA PEREIRA MACHADO SUPERVISOR REGIONAL

Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021